
 
 

UCHWAŁA NR III/23/2024 
RADY GMINY BABICE 

z dnia 26 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/88/2019 Rady Gminy Babice z dnia 18 września 2019r. w sprawie 
opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach samorządowych prowadzonych 

przez Gminę Babice 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 oraz art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) w związku z art. 13 ust. 1 pkt 2 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 14.12.2016 r. – Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737) oraz w związku z art. 52 ust.1,  
ust. 7 ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań oświatowych (t.j Dz. U. z 2024 r. poz.754), 
a także w związku z Obwieszczeniem Ministra Edukacji z dnia 27 lutego 2024r. w sprawie wysokości 
wskaźnika waloryzacji oraz maksymalnej wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego 
(M.P. z 2024r. poz. 174) Rada Gminy Babice uchwala co następuje : 

§ 1. W uchwale nr XIV/88/2019 Rady Gminy Babice z dnia 18 września 2019r ( Dz. Urz. Woj. Małop. 
poz. 6766) w sprawie opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach samorządowych 
prowadzonych przez Gminę Babice zmienionej uchwałą nr LXV/511/2023 z dnia 29 czerwca 2023r § 3 ust.1 
otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Za korzystanie z wychowania przedszkolnego w czasie przekraczającym wymiar, o którym mowa 
w § 2 w odniesieniu do uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego 
w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, ustala się dla tych uczniów opłatę 1,44 za każdą 
rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu dziecka w przedszkolu”.. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Babice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2024 roku. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Babice 

 
 

Iwona Tarabuła 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 lipca 2024 r.

Poz. 4377


	UCHWAŁA NR III/23/2024 RADY GMINY BABICE z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-07-01T14:15:12+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




